



Rättighetsbolaget Paradox Entertainment utvecklar och licensierar främst karaktärsbaserade varumärken, såväl egenägda som inlicenserade. Bolaget är även licensagent för externa rättigheter. Verksamheten drivs till stor del genom helägda Paradox Entertainment Inc, baserat i Los Angeles, USA. Varumärkena exploateras bland annat i form av filmer, tv-program, böcker, serietidningar, datorspel, internet/mobilspel, leksaker och samlarföremål. Företaget äger bland annat Robert E Howards berättelser och karaktärer, till exempel Conan the Barbarian, Kull, Bran Mak Morn och Solomon Kane. Totalt innehåller rättighetsportföljen runt 1 000 berättelser och karaktärer. Bland Bolagets aktuella produktioner finns filmerna Conan, Buck Rogers och Chariots of the Gods.

DELÅRSRAPPORT FÖR PARADOX ENTERTAINMENT AB (PUBL) JANUARI – JUNI 2010

- **Omsättning 10 951 KSEK (12 035)**
- **Rörelseresultat före avskrivningar 1 461 KSEK (4 043)**
- **Resultat efter finansiella poster 3 634 KSEK (2 990)**
- **Resultat per aktie 0,06 kr (0,07 kr)**
- **Inspelningen av Conanfilmen framgångsrikt avslutad i juni 2010**
- **Age of Conan-expansion lanserad av Funcom i maj 2010**
- **Tionde kvartalet i rad med positivt rörelseresultat; Bolaget förväntar ett positivt rörelseresultat för 2010**

FINANSIELL STÄLLNING I KORTHET

Omsättningen för koncernen uppgick under perioden till 10 951 KSEK (12 035). Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 1 461 KSEK (4 034). Periodens resultat efter finansiella poster var 3 634 KSEK (2 990) och resultatet 2 650 KSEK (2 990).

Det beskattade egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 63 480 KSEK (58 649) och soliditeten till 81,2% (79,5%). Koncernen har under perioden investerat 1 838 KSEK (1 051) i immateriella anläggningstillgångar.

Den absoluta merparten av Bolagets verksamhet bedrivs i USA med intäkter och utgifter i USD. Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2010 7,2125 SEK per USD (7,7525) och vid periodens utgång den 30 juni 2010 7,7725 SEK per USD (7,6875). Snittkursen för perioden var 7,4925 SEK per USD (7,7200).

Kommentar från Fredrik Malmberg, VD

Resultatet efter finansiella poster är 20 procent högre i jämförelse med samma period föregående år, till största delen tack vare tilläggsköpeskillning erhållen för det tidigare innehavet i Paradox Interactive. I senare delen av perioden bröts trenden med sjunkande intäkter från MMO-spelet Age of Conan, men koncernomsättningen påverkas ändå negativt jämfört med första halvåret 2009. Rörelsens kostnader har ökat, främst på grund av ökad personal och ökade marknadsföringsaktiviteter. Ökningen av personal gör vi dels för att kunna intensifiera affärsutveckling inom digitala media och dels för att kunna arbeta mot investerare inom film- och videospel med förhoppning att kunna attrahera dessa på projektnivå. Sammantaget ingår detta i strategin att öka Bolagets regelbundna intäkter och utnyttja Bolagets resurser mer effektivt.

Kontakter har även lett till att Bolaget blir erbjuden att delta i nya lanseringar som medproducent (huvudsakligen filmrelaterade). Marknadsföringen har utökats genom bland annat ökad närvaro på fackmässor, exempelvis med en större monter på Licensing Show i Las Vegas under juni 2010. I tillägg till att Bolaget erbjuder externa parter tjänster som agenter avseende licensiering av konsumentprodukter agerar vi nu även som konsulter för framför allt europeiska bolag och individer som önskar access till Hollywood.

Bolaget har fortsatt amorterat lån under perioden och hade vid periodens slut endast 350 KUSD i utestående lån.

Inspelning av Conanfilmen påbörjades i mars och avslutades framgångsrikt i juni. Postproduktionen har inletts, en process som beräknas pågå till sommaren 2011. De andra filmprojekt som Bolaget är engagerat i ligger i olika stadier av utveckling vars framsteg rapporteras löpande.

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Conanfilmen

Filminspelning pågick mars-juni 2010 i rättighetsinnehavaren Millenniums studio i Sofia, Bulgarien. För närvarande pågår postproduktion. I filmen ses Jason Momoa (Stargate Atlantis) som Conan. Leo Howard (G.I. Joe) kommer att spela Conan som ung och Ron Perlman (Hellboy) Conans far. Andra skådespelare är Stephen Lang (Avatar), Rachel Nichols (Star Trek) och Rose McGowan (Terminator Salvation).

Produktlicensering baserad på filmen intensifierades i slutet av perioden och efter periodens slut, till exempel genom Bolagets närvaro på branschmässan Licensing Show, populärkultursmässan Comic-Con International och spelmässan Gen Con. Bland de licenser som är baserade på filmen finns i dagsläget till exempel böcker, kalendrar, maskeradkläder och samlarkort. Licensavdelningen för kontinuerligt diskussioner med befintliga och potentiella licenstagare om ytterligare kringprodukter som kan baseras på filmen.

Filmprojekt

I mars meddelades att Paul W S Anderson har anlåtats för att regissera **Buck Rogers** återkomst till vita duken. Anderson regisserade senast "Resident Evil: Afterlife" som filmades med samma 3D-teknik som i "Avatar". Manusets skrivs av Art Marcum och Matt Holloway som tidigare skrivit "Iron Man" och den kommande "Highlander".

Extern produktlicensering

I början av 2010 utsågs Bolaget till licensagent för tv-serien "Spartacus" som visas på den amerikanska betalkanal Starz. I serien ses bland andra Andy Whitfield i huvudrollen, John Hannah ("Fyra bröllop och en begravning") och Lucy Lawless ("Xena: Warrior Princess"). Serien är en stor succé för Starz och första avsnittet hade de högsta tittarsiffrorna i kanalens historia. Beslut att spela in en andra säsong togs redan innan serien börjat visas på tv. Licensavtal har slutits för kalendrar, maskeradkläder och diverse klädesplagg. Förhandlingar pågår för flera ytterligare kategorier. Bolaget har börjat kontraktera internationella licensagenter för att få global täckning när serien nu börjar sändas i fler och fler länder.

För den aktuella Sylvester Stallone-filmen "The Expendables", för vilken bolaget är internationell licensagent, finns till exempel licenstagare för en serietidning, diverse klädesplagg, vapenrepliker, iPhonespel och applikationer, posters och samlarföremål. Förhandlingar pågår för flera ytterligare kategorier.

Koncernen

Andra hälften av betalningsreversen för Robert E Howard-biblioteket återbetalades till de tidigare ägarna i januari 2010. Alla rättigheter till Robert E Howards verk ägs nu oinskränkt av Bolaget.

I april meddelade det under 2004 avyttrade dotterbolaget Paradox Interactive att en vidareförsäljning av bolaget har skett. Enligt avtal utfaller då en slutlig tilläggsköpeskilling till Paradox Entertainment AB, som under andra kvartalet 2010 erhållit cirka 3 MSEK vilket tillfullo påverkar resultatet positivt.

MMO-spelet Age of Conan

Funcom meddelade i kvartalsrapporten för första kvartalet 2010 en omsättning på 3,8 MUSD, i linje med deras prognos, att jämföras med en omsättning på 7,7 MUSD för första kvartalet 2009. Funcom beräknar enligt rapporten för första kvartalet att omsättningen för andra kvartalet 2010 kommer att ligga på en högre nivå än föregående kvartal. Enligt Funcom kommer deras intäkter till största delen från Age of Conan. Funcoms delårsrapport för andra kvartalet offentliggörs först efter denna rapportens sammanställning.

Den 11 maj 2010 lanserade Funcom expansionen "Rise of the Godslayer". Expansionen utspelar sig i Khitai, den hyboriska motsvarigheten till Kina. Mer information finns på <http://www.riseofthegodslayer.com/>.

Öppen betatestning av den koreanska lokaliseringen av spelet påbörjades i slutet av maj 2010.

Försvar av rättigheter

I oktober 2009 lämnade Bolaget in en stämning mot bokförlaget Orion i Storbritannien och i november mot Orion i USA. I november lämnades även en stämning in i Storbritannien mot förlagen Carlton och Prion samt distributören Harper Collins. Bokförlaget Easton inkluderades senare i denna stämning. Konflikterna har nu gjorts upp i godo.

Konflikterna hade sin grund i att Paradox hävdade att böcker som bokförlagen publicerat innehöll berättelser som fortfarande skyddas av upphovsrätt i såväl Storbritannien som USA, samt att de inte hade rätten att använda varumärket "Conan" i titeln på någon av böckerna utan licens.

Bokförlagen inkluderade berättelserna i god tro att dessa blivit allmängods (public domain) men har nu insett att de agerat felaktigt, erkänner Paradox upphovsrätt samt att "Conan" är ett värdefullt varumärke som ägs av Paradox och som inte kan användas utan licens.

Avtalen påverkar inte Bolagets resultat nämnvärt men utfallen visar på att rättighetsskyddet är fortsatt starkt.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Utveckling av spel till iPhone

Bolaget meddelade i augusti att utveckling av Conanspel för iPhone och iPad har påbörjats. Första spelet har beräknad lansering under fjärde kvartalet 2010. Genom att själv utveckla och förlägga spel erhåller Bolaget en avsevärt större del av intäkterna än om spelrättigheterna hade licenserats till annan part.

Extern produktlicensering

Filmen "The Expendables", som Bolaget sköter den internationella licenshanteringen för, hade premiär i USA och ett flertal andra länder i mitten av augusti. Filmens öppningshelg gick såpass bra att Bolaget tror att chanserna för en efterföljare är stor, och därmed förväntas ett ytterligare ökat intresse för kringprodukter.

ÖVRIG INFORMATION

Upphovsrätt och varumärken

Bolagets rättigheter skyddas genom upphovsrätt (copyright) och varumärken (trademarks). Upphovsrätt är det starkaste skyddet för Bolagets rättigheter. Många länder har antagit lika eller snarlika lagar avseende upphovsrätt. Då Robert E. Howard avled 1936, för mer än 70 år sedan, har upphovsrätten till Howards verk i vissa länder nått sitt slut. Verken blir då allmängods (public domain). Dock går det i USA, som är Bolagets största och viktigaste marknad, att förlänga upphovsrätt till 125 år, eller 90 år efter första publicering.

Eftersom upphovsrätten är tidsbegränsad är det viktigt att bygga upp och investera i ett varumärkesskydd som inte har någon tidsbegränsning. Även om vissa verk, i vissa länder, är allmängods kan de ändå inte användas helt fritt eftersom Paradox Entertainments registrerade varumärken och dess namn, logotyper, karaktärsdrag, speciella kännetecken, med mera, är skyddade och inte får användas utan Bolagets tillstånd, inte ens om ett, flera, eller till och med alla verk med en viss karaktär har blivit allmängods.

Rättighetsskydd

För ett bolag som Paradox Entertainment är kostnader för juridiska tjänster en naturlig del av verksamheten. När Bolagets rättigheter kommersialiseras och blir mer populära ökar risken för intrång, till exempel genom plagiat. Det är vår strategi att agera bestämt och omedelbart i sådana fall vilket ibland kan leda till rättstvister.

De stämningar som Bolaget lämnade in mot bokförlagen Orion och Carlton under fjärde kvartalet 2009 drogs tillbaka under maj 2010 efter förlikning. Se ovan.

För mer information om rättighetsskydd, se Årsredovisning 2009.

Aktiekapital

Sedan november 2008 handlas Bolagets aktie på NASDAQ OMX-listan First North och sedan februari 2009 inom segmentet Premier. Dessförinnan, sedan november 2005, var Bolaget noterat på NGM Equity. First North Premier är för de bolag som uppfyller högre krav på redovisning och genomsynlighet än vad som annars krävs på en oreglerad marknad som First North.

Aktien har ett nominellt värde på 0,10 kr. Handel kan antalsmässigt, i enlighet med First Norths bindande regler, ske ner till enskild aktie och alla aktier har samma röstvärde. Bolaget har kortnamn PDXE och ISIN-kod SE0000598054. Antalet aktier var under perioden 44 622 465 stycken.

Teckningsoptioner

Som del i ersättningen för lån och betalningsrevers utgavs 2009, i enlighet med årsstämmans bemyndigande, 227 560 respektive 400 000 teckningsoptioner med förfalldag den 31 augusti 2010 och teckningskurs 4,49 SEK per aktie. Dessa totalt utestående 627 560 teckningsoptioner ger vid fullt tecknande av aktier en maximal utspädning om cirka 1,4%.

Den extra bolagsstämma som hölls den 8 oktober 2009 och årsstämman som hölls den 24 maj 2010 röstade enhälligt för styrelsens förslag om aktierelaterat incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom koncernen. Programmet, som avses löpa över tre år, bygger på årligen emitterade teckningsoptioner. För 2009 omfattade programmet 750 000 optioner med löptid till 31 augusti 2012 och teckningskurs 4,02 SEK per aktie. För 2010 omfattar programmet 750 000 optioner med löptid till 31 augusti 2013 och teckningskurs 3,57 SEK per aktie. Sammantaget skall det planerade treåriga programmet kunna ge en maximal utspädning om 5%, motsvarande en årlig utspädning om cirka 1,7%.

Totalt fanns 2 127 560 teckningsoptioner vid periodens slut.

Ändamål	Antal	Teckningskurs	Förfallodag
Omläggning förvärvsskuld REH-biblioteket	400 000 st	4,49 kr	31 augusti 2010
Refinansiering av kortfristiga skulder	227 560 st	4,49 kr	31 augusti 2010
Incitamentsprogram för ledande befattningshavare, del 1	750 000 st	4,02 kr	31 augusti 2012
Incitamentsprogram för ledande befattningshavare, del 2	750 000 st	3,57 kr	31 augusti 2013
	2 127 560 st		

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. För en närmare beskrivning av koncernens tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till senast lämnade årsredovisning.

Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2010 7,2125 SEK per USD (7,7525) och vid periodens utgång den 30 juni 2010 7,7725 SEK per USD (7,6875). Snittkursen för perioden var 7,4925 SEK per USD (7,7200).

Rapporten har ej granskats av Bolagets revisorer.

Effekter av nya standarder som trätt ikraft under 2010

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC bedöms ej ha haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

Närståendetransaktioner

Advokatfirman Vinge, där styrelseledamoten Christoffer Saidac är delägare, har under perioden fakturerat Bolaget för arvode för juridiska tjänster under 2009 avseende främst incitamentsprogram, kontraktsfrågor samt stämmoarbete, med ett totalt belopp om 185 KSEK.

Framtidsutsikter

Ledningen gör bedömningen att Bolaget kommer att generera ett positivt rörelseresultat under 2010.

Riskbedömning

Styrelsen har gjort en genomgång och bedömning av Bolagets operativa och finansiella risker och osäkerhetsfaktorer och anser att Bolagets största risker och osäkerhetsfaktorer under det kommande halvåret är:

- Beroendet av ett fåtal attraktiva och redan inarbetade rättigheter, framför allt Conan
- Utvecklingen och försvaret av rättighetsportföljen, såväl egenägda som inlicenserade rättigheter

De övriga risker och osäkerhetsfaktorer som berör Bolaget bedöms falla inom kategorin normala affärsrisker för ett mindre bolag vars verksamhet främst omfattar licensiering av immateriella rättigheter och vilken huvudsakligen bedrivs i USA. Exempel på dessa är:

- Att förlora nyckelpersonal och inte kunna attrahera ny kvalificerad personal
- Att viktiga licenskunder skulle förloras eller att de hamnar på obestånd
- Rättstvister med proportion utöver det normala på grund av verksamhet i USA
- Att vissa rättigheter bedöms vara allmängods (i "public domain") vilket kräver större legala skyddsåtgärder och/eller att äganderätten till vissa rättigheter är svåra att legalt bekräfta
- Utvecklingen av valutakursen USD/SEK

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Bolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 26 augusti 2010
Paradox Entertainment AB (publ)
Org. nr. 556536-8684

Mikael Wirén
Styrelseordförande

Michael Hjorth
Styrelseledamot

Fredrik Malmberg
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Carl Molinder
Styrelseledamot

Christoffer Saidac
Styrelseledamot

INVESTOR RELATIONS

Kommande rapporttillfällen

22 november 2010 Delårsrapport, januari-september 2010

Rapportdatum är anpassade för att ta hänsyn till bland annat licenstagares royaltyrapporter till Bolaget. Rapporterna finns tillgängliga på Bolagets hemsida vid publiceringstillfället.

Prenumerera på pressmeddelanden/nyhetsbrev

Bolagets pressmeddelanden går att få skickade till sig per e-post vid utskickstillfället. Intresserade anmäler sig på Bolagets hemsida. Bolaget kommer även att börja kommunicera nyheter om pågående projekt på Facebook (Paradox Entertainment).

Kontaktinformation

Paradox Entertainment AB (publ)
Nybrogatan 15
114 39 Stockholm
Tel: 08-555 177 94
Fax: 08-555 177 99

Paradox Entertainment Inc
8484 Wilshire Boulevard, Suite 870
Beverly Hills, CA 90211, USA
Tel: +1 (323) 655 1700
Fax: +1 (323) 655 1720

Mer information

Frågor om denna delårsrapport kan ställas till:

Fredrik Malmberg,
Verkställande direktör
Tel: +1 (323) 655-1700, Mob: +1 (310) 663-3214
fmalmberg@paradoxent.com

Joakim Zetterberg,
Director of Publishing / Investor Relations
Tel: +1 (323) 655-1708, Mob: +1 (310) 623-2918
jzetterberg@paradoxent.com

Niklas Nyström,
Vice verkställande direktör
Tel: 08-555 177 94, Mob: 0708-87 01 57
niklas.nystrom@paradox-entertainment.com

KONCERNENS NYCKELTAL

	2010-06-30	2009-06-30	2009-12-31
Nettoomsättning	10 951	12 035	22 734
Rörelseresultat	736	3 390	4 305
Resultat efter finansiella poster	3 634	2 990	3 528
Resultat	2 650	2 990	4 446
Balansomslutning	78 217	73 801	71 827
Rörelsemarginal, %	13,3	33,6	25,6
Vinstmarginal, %	33,1	24,8	15,5
Soliditet, %	81,2	79,5	78,6
Kassalikviditet, %	88,5	64,1	65,8
Resultat per aktie, kr	0,06	0,07	0,10
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,06	0,07	0,10
Eget kapital per aktie, kr	1,42	1,31	1,27
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	1,38	1,29	1,24
Antalet anställda vid periodens slut, st	10	9	10
Antal aktier vid periodens slut, st	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Antal utestående optioner vid periodens slut, st	2 127 560	627 560	1 377 560
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning, st	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning, st	46 125 025	45 500 025	45 562 525

<i>Rörelsemarginal:</i>	Resultat före avskrivningar i procent av nettoomsättning
<i>Vinstmarginal:</i>	Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning
<i>Soliditet:</i>	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
<i>Kassalikviditet:</i>	Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder
<i>Resultat per aktie:</i>	Resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden
<i>Eget kapital per aktie:</i>	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgång

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KSEK	Apr-jun 2010	Apr-jun 2009	Jan-jun 2010	Jan-jun 2009	Helår 2009
Rörelsens intäkter m m					
Nettoomsättning (not 1)	4 712	4 461	10 951	12 035	22 734
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 413	-1 980	-5 723	-5 069	-9 795
Personalkostnader	-2 023	-1 456	-3 767	-2 923	-7 129
	-4 436	-3 436	-9 490	-7 992	-16 924
Rörelseresultat före avskrivningar	276	1 025	1 461	4 043	5 810
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt plan	-522	-295	-725	-653	-1 505
Rörelseresultat efter avskrivningar	-246	730	736	3 390	4 305
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3 137	2	3 153	2	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-182	-255	-402	-787
	2 987	-180	2 898	-400	-777
Resultat efter finansiella poster	2 741	550	3 634	2 990	3 528
Inkomstskatt (not 2)	-636	0	-984	0	918
Periodens resultat	2 105	550	2 650	2 990	4 446
Resultat per aktie, kr	0,05	0,01	0,06	0,07	0,10
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,05	0,01	0,06	0,07	0,10
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning	44 622 465	44 622 465	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning	46 250 025	45 450 025	46 125 025	45 500 025	45 562 525

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

KSEK	Apr-jun 2010	Apr-jun 2009	Jan-jun 2010	Jan-jun 2009	Helår 2009
Periodens resultat	2 105	550	2 650	2 990	4 446
Periodens övriga totalresultat					
Omräkningsdifferenser	3 978	-4 461	4 321	-513	-4 203
Periodens totalresultat	6 083	-3 911	6 971	2 477	243

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	KSEK	2010-06-30	2009-06-30	2009-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Rättigheter och varumärken (not 3)		65 609	62 968	59 761
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer		139	46	168
Finansiella anläggningstillgångar				
Uppskjuten skattefordran		5 797	5 219	5 502
Summa anläggningstillgångar		71 545	68 233	65 431
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar		2 774	1 537	2 101
Övriga fordringar		2 428	2 033	2 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151	180	175
		5 353	3 750	4 423
Kassa och bank		1 319	1 818	1 973
Summa omsättningstillgångar		6 672	5 568	6 396
SUMMA TILLGÅNGAR		78 217	73 801	71 827
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital		4 462	4 462	4 462
Övrigt tillskjutet eget kapital		40 678	40 678	40 729
Reserver		2 295	1 613	-2 077
Balanserat resultat		13 395	8 906	8 906
Periodens resultat		2 650	2 990	4 446
		63 480	58 649	56 466
Långfristiga skulder				
Uppskjuten skatteskuld		7 195	6 463	5 644
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		2 417	889	1 822
Räntebärande skulder		2 720	1 983	2 885
Övriga kortfristiga skulder		387	4 715	2 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 018	1 102	2 245
		7 542	8 689	9 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		78 217	73 801	71 827

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	KSEK	Jan-jun 2010	Jan-jun 2009	Helår 2009
Eget kapital vid periodens ingång		56 466	56 172	56 172
Periodens totalresultat		6 971	2 477	243
Incitamentsprogram/teckningsoptioner		43	0	51
Eget kapital vid periodens utgång		63 480	58 649	56 466

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	KSEK	2010-06-30	2009-06-30	Helår 2009
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster		736	3 390	4 305
Övriga justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		804	688	1 659
Erhållen ränta och liknande resultatposter		111	2	10
Erlagd ränta och liknande resultatposter		-255	-402	-907
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 396	3 678	5 067
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Ökning (-) / minskning (+) av kundfordringar		-673	2 565	2 001
Ökning (-) / minskning (+) av övriga fordringar		-257	-1 749	-1 880
Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder		595	-463	470
Ökning (+) / minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder		-2 605	-3 742	-2 414
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 544	289	3 244
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 838	-1 051	-2 641
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		3 042	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0	-79
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 204	-1 051	-2 720
Finansieringsverksamheten				
Teckningsoptioner		43	0	51
Amorterade lån		-389	0	-1 067
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-346	0	-1 016
Förändring av likvida medel		-686	-762	-492
Likvida medel vid periodens början		1 973	2 592	2 592
Kursdifferens i likvida medel		32	-12	-127
Likvida medel vid periodens slut		1 319	1 818	1 973

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK	Apr-jun 2010	Apr-jun 2009	Jan-jun 2010	Jan-jun 2009	Helår 2009
Rörelsens intäkter m m					
Nettoomsättning	699	883	1 339	1 629	2 930
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-616	-565	-1 065	-817	-1 731
Personalkostnader	-167	-105	-321	-215	-578
	-783	-670	-1 386	-1 032	-2 309
Rörelseresultat före avskrivningar	-84	213	-47	597	621
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt plan	0	0	0	0	0
Rörelseresultat efter avskrivningar	-84	213	-47	597	621
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3 923	585	4 671	1 188	2 429
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67	-58	-161	-143	-289
	3 856	527	4 510	1 045	2 140
Resultat efter finansiella poster	3 772	740	4 463	1 642	2 761
Skatt på periodens resultat (not 2)	-968	0	-1 215	0	855
Periodens resultat	2 804	740	3 248	1 642	3 616

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	KSEK	2010-06-30	2009-06-30	2009-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Finansiella anläggningstillgångar				
Uppskjuten skattefordran		2 267	2 626	3 481
Andelar i koncernföretag		13 038	13 038	13 038
Fordringar hos koncernföretag		48 271	43 442	43 413
		63 576	59 106	59 932
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Fordran dotterbolag		2 576	4	0
Övriga fordringar		88	72	43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89	180	112
		2 753	256	155
Kassa och bank		921	541	707
		3 674	797	862
SUMMA TILLGÅNGAR		67 250	59 903	60 794
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		4 462	4 462	4 462
Reservfond		35 677	35 677	35 677
Fritt eget kapital				
Överkursfond		5 052	5 001	5 052
Fond för verkligt värde		4 479	3 936	1 283
Balanserat resultat		9 102	5 486	5 486
Periodens resultat		3 248	1 642	3 616
Summa eget kapital		62 020	56 204	55 576
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		89	194	98
Räntebärande skulder		2 720	1 983	2 885
Skulder till koncernföretag		99	99	99
Övriga kortfristiga skulder		387	350	349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 935	1 073	1 787
		5 230	3 699	5 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 250	59 903	60 794

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Segmentsrapportering i sammandrag

	Conan	Moderbolag och övrigt	Elimineringar	Total koncern
Nettoomsättning	9 903	2 387	-1 339	10 951
Rörelsens kostnader	-1 244	-9 585	1 339	- 9 490
Avskrivningar	-419	-306		-725
Rörelseresultat	8 240	-7 504	0	736
Finansnetto	0	2 898		2 898
Resultat efter finansiella poster	8 240	-4 606		3 634
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	1 017	821		1 838

Not 2 Skatt

Vid periodens slut uppgick underlaget för den upplupna skattefordran i moderbolaget till 8,6 MSEK vilket ger en bokföringsmässig skattefordran om 2,3 MSEK. För koncernen är den uppskjutna skattefordran vid periodens slut 5,8 MSEK och en uppskjuten skatteskuld om 7,2 MSEK.

I moderbolaget respektive koncernen redovisas en beräknad skattekostnad för perioden, jan-juni 2010, på 984 KSEK respektive 1 215 KSEK vilken utgörs av uppskjuten skatt.

Någon aktuell inkomstskatt ska inte betalas för perioden.

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

Förändring av immateriella tillgångar under perioden.

	KSEK
Värde per 2010-01-01	59 761
Periodens anskaffningar	1 838
Periodens avskrivning	-710
Periodens valutaomräkning	4 720
Värde per 2010-06-30	65 609